[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2015  № 76
	О внесении изменений в муниципальную   программу  «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, благотворительной деятельности, добровольчества в городском округе Отрадный Самарской области на 2013-2015 годы»

На основании решения Думы городского округа Отрадный от 23.12.2014 №441 «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, благотворительной деятельности, добровольчества в городском округе Отрадный Самарской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.10.2012 №1480, (далее Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общая сумма финансирования реализации мероприятий Программы составляет  6 423,2 тыс. рублей, в том числе:

 - 2013 год –1546,0 тыс. рублей;

2

- 2014 год – 2362,2 тыс. рублей;

- 2015 год  - 2515,0 тыс. рублей.
1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» пятый абзац изложить в следующей редакции:

«Общая сумма финансирования реализации мероприятий Программы составляет 6423,2 тыс. рублей, в том числе:

- 2013 год –1546,0 тыс. рублей;

- 2014 год – 2362,2 тыс. рублей;
- 2015 год   - 2515,0 тыс. рублей».
1.3. В Приложении 2 к Программе  в строке 1.1. в столбце 5 сумму «1420» заменить суммой «1985».
1.4. В Приложении 2 к Программе  в строке 3.2. в столбце 5 сумму «15» заменить суммой «30».

1.5. В Приложении 2 к Программе  в строке 2.2. в столбце 5 сумму «100» заменить суммой «300».

1.6. В Приложении 2 к Программе в строке «Итого по годам» в столбце 5  сумму «1735» заменить суммой «2515», в строке «Итого по программе» в столбце 3 сумму «5643,2» заменить суммой «6423,2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

 Отрадный Самарской области                                                              А.А.Мязин